



Delegationsbeslut

Kultur och skola

Datum

Diarienummer

2021-12-03

DNKS210481

Eva Nyhammar
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS210481, sökande: Justin Theatre Production/ Balkan New Film Festival: Balkan New Film Festival/Smedjeryd filmfestival

Sammanfattning

Vi kommer att anordna för första gången Balkan New Film Festival i Halland region, framförallt i städer som Halmstad, Laholm, Smedjeryd och Örskelljunga (ej Halland region samt andra städer i Sverige). I samband med BaNeFF kommer vi att införa en speciell upplaga av Festivalen som kommer att visa filmer från existentiell perspektiv film som existentiell paradig. I den första upplaga under 4-5 dagar kommer att samlas filmvetare, kritiker, historie teoretiker som ska tala om filmerna vi visar eller tema EPSFF lyfter. Vi tycker att BaNeFF ger brett underlag till kulturmångfald, jämställdhets och ungdoms frågor, som angår sociala förhållanden. EP Smedjeryd ska försöka på ett djupare film teoretiskt och filosofisk lyfta samma ämnen BaNeFF står för. Publiken är brett svenska, internationell, samt den som har kontakt eller selar samma historia som Balkan - vi tänker mest östblocken (efter 1989 föll av Berlin muren). Politiken är helt ointressant för oss för att vi lever i en för polariserad och politiserad värld. Istället vill vi överbrygga, genom skapandet, konsten, gemensam plats där vi alla kan komma till tals, genom film, ord, musik, bild, historia (för att allt detta är film) - utan att känna begränsningar. Hela Halland region planerar vi genomföra våra program precis som vi redan gör med BaNeFF i hela Sverige. Vi saknade Halland på vår Festival karta i Sverige. Just för att ni har Smedjeryd kloster, därför valde vi er region att sätta igång med djupare samtal kring film, vars mönster kan hitta lätt hem till andra städer i Sverige eller samla texter i tryck format - som BaNeFF publikation.

Beslut utifrån ansökan

Beslutar enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Justin Theatre Production/ Balkan New Film Festival för projektet Balkan New Film Festival/Smedjeryd filmfestival med 75000 kr.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2),



Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Område: Film och rörlig bild

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning

Kultur och Skola



.....
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:

Justin Theatre Production/ Balkan New Film Festival